
 

 

 

 

Hledáte ZAHRANIČNÉHO STÁŽISTU 

pro VAŠU  školu? 

 

Chcete zlepšit: 

- komunikaci na hodinách, 

- vytvořit jazykové kroužky, 

- poznat novu zahraniční 

kulturu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nevíte jak na to? 

Obecně prospěšná 

společnost Educa 

International, o.p.s. nabízí 

pomoc při zprostředkování 

zahraničního stážistu pro 

Vašu školu.  

 

 

 

 

 

 

Educa International, o.p.s. 

současné době spolupracuje 

s více než 100 univerzitami 

ve všech zemích EU, dále v 

Norsku, Švýcarsku, Islandu, 

 Lichtenštejnsku, Turecku a 

Chorvatsku (i pro tyto země 

je program otevřen). 

 

 

 



Co to je program 

Erasmus? 

 

- program určený aj pro 

stáže/ praxe 

- je určen pro studenty VŠ 

- stáž může mít délku od 2 -

12 měsíců 

- stážista je financován 

z grantu EU 

- nemá nárok na mzdu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co potřebujete udělat: 

Zaregistrujte se na on-line 

formuláři, který najdete na 

naší web. stránce www. 

educaops.eu 

Poté, co najdeme vhodných 

kandidátu, dáme vám vědět. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Kontakt: 

Educa International o.p.s. 

 
 Email: educaops@gmail.com 

 

 Adresa:  
U dvou srpů 2 
150 00 Praha 5 

 

 Telefon: 
+420 602 293 346 
+420 702 062 044 
+420 702 062 043 
+420 702 062 045 

 


